
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 2 MART 2018 

 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İDV ÖZEL BİLKENT İLKOKULU 

ÖĞRENCİ ALIMI BİLGİLENDİRMESİ, 

Detayli bilgi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 YEMEK MEMNUNİYET ANKETİ 

Okul Aile Birliğimiz tarafından hazırlanan Yemek Memnuniyet Anketini doldurmak için 

lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 SINAV TAKVİMİ 

4. Sınıf öğrencilerimizin sınav takvimi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİMİZ 

2017-2018 Eğitim-öğretim yılının 2. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma planlanmıştır. 

Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

Önemli Not: Basketbol takımı,Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilkokul - ortaokul koro grupları için 

düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka proğramına göre ek çalışma planlanladıklarında ÖĞRENCİLERİMİZ VELİLERİ 

TARAFINDAN ALINACAK OLUP SERVİS PLANLAMASI YAPILMAYACAKTIR. 

Hafta Sıra No HAFTA İÇİ ÇALIŞMA 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU ÇALIŞMA 

TAKVİMİ 

1. Hafta 12 Şubat-16 Şubat 10 Şubat 

2. Hafta 26 Şubat-02 Mart 24 Şubat 

3. Hafta 05 Mart-09 Mart 03 Mart 

4. Hafta 12 Mart-16 Mart 10 Mart 

5. Hafta 19 Mart-23 Mart 17 Mart 

6. Hafta 02 Nisan-06 Nisan 31 Mart 

7. Hafta 09 Nisan-13 Nisan 07 Nisan 

8. Hafta 02Mayıs-04 Mayıs 21 Nisan 

9. Hafta 07 Mayıs-11 Mayıs 05 Mayıs 

10. Hafta 28 Mayıs-01 Haziran 26 Mayıs 

11. Hafta 04 Haziran-08 Haziran 02 Haziran 

12. Hafta 11 Haziran-14 Haziran 09 Haziran 

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ 

 

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/IKayit.pdf
https://goo.gl/forms/3EROzBMmQFLzh2L72
http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/sinavtakvim.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2017-2018/course/view.php?id=95


 

 

 

 

KUTLUYORUZ... 

Buz Pateninde Başarı 

Okulumuz 3-B sınıfı öğrencilerinden Ela Akkız, Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 

26-28 Ocak 2018 tarihlerinde İzmir ilinde düzenlenen Senkronize Türkiye Şampiyonası’na Çayyolu 

Gordion Buz Sporları Kulübü sporcusu olarak katılmış olup, takım olarak gösterilen performanslar 

sonucunda Juvenile ve Mix Age I kategorilerinde birincilik kazanmıştır.  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

MART AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

           Yeni Öğrenci Başvuru İlanlarının Web Sayfasında Yayınlanması ve Başvuruların Alınması 

 

5 MART 13:15-15:00 Okulöncesi 1 ve 2 Öğrencilerimiz İçin Tiyatro Gösterisi Yer : ÇAS 

15:30-16:10 4.Sınıf Öğrencilerimizin 12 Mart Provası Yer : ÇAS 

6 MART 13:30-14:30 2.Sınıf Öğrencilerimizin Seramik Etkinliği Yer : ÇAS 

15:30-16:10 2.Sınıf Öğrencilerimiz ile toplantı Yer : ÇAS 

7 MART 12:00-13:00 OAB Toplantısı  Yer: Kütüphane 

13:00-15:00 Okulöncesi 2 (Lila, Sarı, Mor) ODTÜ Bilim ve Teknoloji Müzesi Gezisi  

15:30-16:10 3.Sınıf Öğrencilerimiz ile toplantı Yer : ÇAS 

8 MART        Dünya Kadınlar Günü 

13:35-14:35 3.Sınıf Öğrencilerimiz için Entomologların Sunumu Yer : ÇAS 

15:30-16:10 4.Sınıf Öğrencilerimiz ile toplantı Yer : ÇAS 

9 MART 13:00-15:00 Okulöncesi 2 (Kırmızı, Turkuaz)ODTÜ Bilim ve Teknoloji Müzesi Gezisi  

15:30-16:10 4.Sınıf Öğrencilerimizin 12 Mart Provası Yer : ÇAS 



 

 

 

Ardından, Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 23-25 Şubat 2018 tarihlerinde 

Kocaeli ilinde düzenlenen Buz Pateni Senkronize Şampiyonası Yarışmasına katılan Ela Akkız, takım 

olarak gösterilen performans sonucunda Pre-Juvenile, Juvenile ve Mix Age I kategorilerinde yine 

birincilik kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3B sınıfı öğrencimiz Sezin Yüce Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 23-25 Şubat 

2018 tarihlerinde Kocaeli ilinde düzenlenen Buz Pateni Senkronize Şampiyonası Yarışmasına 

katılarak Pre-Juvenile kategorisinde 2. olarak gümüş madalya kazanmıştır. Öğrencimizitebrik 

ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 



 

 

 

Yaratıcı Drama 

Geçtiğimiz pazar günü Drama Öğretmenimiz Umut Özgün Tezbaşaran, Ulusal Kanal'da 

yayınlanan Hafta Sonu programının konuğu oldu. Programda Yaratıcı Drama Nedir?, Yaratıcı Drama 

ve Tiyatro Ayrımı, Yaratıcı Düşünmenin önemi gibi konuları ele alan öğretmenimiz, okulumuz 

öğrencilerinden Işık Kazancıoğlu'nun da yer aldığı bir ekiple uygulamalı bir örnek de sergiledi. 

Öğretmenimizi ve öğrencimizi kutluyor başarılarının devamını diliyoruz.  

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

 

Öğrenci Meclisimizin Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın Kabrini Ziyareti 

İlk ve Ortaokulumuzun Öğrenci Meclisi, okulumuzun kurucusu Merhum Prof. Dr. Sayın İhsan 

Doğramacı’yı sonsuzluğa uğurlayışımızın yıldönümünde kabrini ziyaret etti. Bu ziyaretle ona karşı 

duydukları saygıyı ve minneti, onun kurduğu okulda öğrenci olmanın verdiği gururu bir kez daha 

ifade ettiler. Saygı duruşunun ardından kabrine karanfiller bırakarak, onun eserine sahip 

çıkacaklarının ve “hep daha iyinin” peşinde olacaklarının sözünü verdiler.  

Sayın kurucumuzu saygı ve özlemle anıyoruz... 

 



 

           
Bremen Orkestrası  

2. sınıf öğrencilerimiz, “Düşüncelerimizi, duygularımızı ve doğayı ifade etmek için dili ve 

sanatı yaratıcı bir şekilde kullanırız.” ana fikrine yönelik  “Sanat Türleri” ve “Sanat Hakkında 

Düşüncelerimizi İfade Etmek” sorgulama hatları kapsamında sanat dolu günler yaşıyorlar. 22 

Şubat 2018 Perşembe günü Tiyatro Tempo oyuncularının sahneye koyduğu “Bremen Orkestrası” 

oyununu izlerken çok eğlendiler. Tiyatro Tempo oyuncularına çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bale Hakkında Paylaşımlar 

Devlet Opera ve Balesi sanatçısı balerin Gizem Tuncel, 28 Şubat 2018 Çarşamba günü 

öğrencilerimize bale hakkında bilgiler verdi. Bilgilerin ardından yapmış olduğu bale gösterisiyle 

izleyenleri büyüledi. Verdiği bilgiler ve bale gösterisi için Gizem Tuncel’e çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta öğlen arası dinletimizde 4D sınıfından öğrencilerimiz Beren Yanmaz ‘Round  Dance’ 

adlı eseri, Zehra Gökçınar ‘I’m Waltzing’ adlı eseri arkadaşlarına sundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimize keyifli sunumları için teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 

 

 

RESİM YARIŞMALARI 

PINAR RESİM YARIŞMASI 

Konu:” CANIM ARKADAŞIM” 

Son Katılım Tarihi: 25 MART 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Teknik: Pastel, guaj ve sulu boya tekniği vb... (serbest teknik) ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı  

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine 

teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

 



 

 

 

2018 BIC RESİM YARIŞMASI (Okul Öncesi) 

Konu: “ MASKENİ HAZIRLA UZAYA GİDİYORUZ” 

Son Katılım Tarihi: 16 NİSAN 2018 PAZARTESİ 

Seviye: 4-6 YAŞ OKUL ÖNCESİ 

Teknik: Pastel, gazlı kalem, mum boya, kuru boya, sulu boya, guaj tekniği vb... (serbest teknik) ile 

yapılacaktır. 

Boyut: www.bickids.com.tr sitesinde bulunan maske ölçüleri (siteye girilerek maskenin çıktısı alınarak 

çalışılacaktır.)  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine 

teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

 

2018 BIC RESİM YARIŞMASI (İlkokul) 

Konu: “ HAYALİMDEKİ UZAY YOLCULUĞU” 

Son Katılım Tarihi: 16 NİSAN 2018 PAZARTESİ 

Seviye: İLKOKUL 

Teknik: Pastel, gazlı kalem, mum boya, kuru boya, sulu boya, guaj tekniği vb... (serbest teknik) ile 

yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 CM RESİM KAĞIDI YA DA 35-50 CM RENKLİ FON KARTONU 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine 

teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

 

 

http://www.bickids.com.tr/


 

 

 

9.GARATIS ÇOCUKLAR ARASI RESİM YARIŞMASI 

Konu: “ HAYVAN DOSTLARIMIZ” 

Son Katılım Tarihi: 31 MART 2018 CUMARTESİ  (GRATIS’E VELİ TESLİM EDECEKTİR.) 

Seviye: İLKOKUL 

Teknik: Pastel, gazlı kalem, mum boya, kuru boya, sulu boya, guaj tekniği vb... (serbest teknik) ile 

yapılacaktır.  

Boyut: A3 RESİM KAĞIDI BOYUTUNDA YATAY  YAPILACAKTIR. DİKEY RESİM KABUL 

EDİLMEMEKTEDİR. 

Önemli Not: www.gratis.com adresinden ve tüm gratis mağazalarından bilgi alınabilir. 

 

EKO-OKUL KÖŞEMİZ  

2018’de KÜRESEL ISINMA YENİDEN ARTACAK!!! 

2018 yılında küresel ısınmadaki ortalama artışın 0,88 ila 1,12 derece arasında olması bekleniyor. 

İngiltere Meteoroloji Ofisi’nden yapılan açıklamaya 

göre, önümüzdeki yıl küresel ısınma yeniden artmaya 

başlayacak. Ancak Pasifik Okyanusu’ndaki bir iklim 

salınımı olan El Nino’nun hafifletici etkileri sebebiyle 

sıcaklık artışında yeni bir rekorun kırılma olasılığı düşük. 

2018’de küresel ısınmadaki ortalama artışın 1850-1900 

yılların arasındaki endüstri dönemi öncesi seviyelere 

kıyasla 0,88 ila 1,12 derece arasında olması bekleniyor. 

Yani bu, 1981’den 2010 yılına kadar ortalama sıcaklığın 0,28 ile 0,52 derece arasında bir artış yaşandığı 

ve 14,3 dereceye ulaştığı anlamına geliyor. 

Meteoroloji Uzmanı Adam Schiff, yaptığı açıklamada, “2018, küresel anlamda çok sıcak olacak. Ancak 

2016’nın rekorunu kırması pek mümkün görünmüyor” ifadelerini kullandı. 

Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) geçtiğimiz ay, 2018’in küresel açıdan en sıcak yıllardan biri olacağını, 

ancak 2016’da kaydedilen rekor seviyenin altında kalacağını ve 2015 yılındaki sıcaklıkla neredeyse aynı 

seviyede olacağını belirtmişti. 

http://tr.euronews.com/2018/02/15/kuresel-isinma-2018 

http://www.gratis.com/
http://tr.euronews.com/2018/02/15/kuresel-isinma-2018

